IDC Titulo Contato Encerramento Abertura Tipo E-mails

536580 96267 MATERIAL MEDICO Leila Maria 62996981484 11/12/2025 10/12/2025 Normal Sim
g t p I a n Status Estabelecimento Enderego Entrega Cond. Pag. Forcar Pag.
HDT (03.969.808/0003-31) HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS - HDT, ALAMEDA CONTORNO N° 3556 ? 60 ddl - Depésito Bancario Sim

JARDIM BELA VISTA

Termos e Condigoes

Prezado Fornecedor Os pedidos deverao ser entregues no Hospital Estadual de Doengas Tropicais — HDT Endereco de entrega: Alameda Contorno N° 3556, Jardim Bela Vista, Goiania — GO, CEP: 74.853-120 Recebimento:
De segunda a sexta-feira, das 08:00 as 17:00 horas (em DIAS UTEIS). Local de descarga: CAF (Central de Abastecimento Farmacéutico). Exigéncia: Devera constar no campo de observagdes das Notas Fiscais os
seguintes dados: - Nimero da cotagéo do GTPlan; - Dados bancérios para pagamento. Observagdes OBRIGATORIAS que devem constar nos Roda Pés das Notas Fiscais: A. Materiais adquiridos com o recurso do Contrato
de Gestao N.° 091/2012 SES/GO - 17° Termo Aditivo e/ou quando houver contrato formalizado, inserir o niimero do contrato; B. Nao trabalhamos com pagamento de boletos bancarios, e sim, depdsito em conta; C. O prazo
para o pagamento sera de 60 (sessenta) dias a partir da apresentagao da nota fiscal, via transferéncia bancaria ou PIX.



232 -avental cirurgico desc mangalongatntbranco min 40g tam g 30000 UNIDADE Confirmada

Fornecedor Marca 2 VI. Unit. Qtd. Emb. Qtd. Qtd. Conf. VI. Total

r L N Apollo Materiais Medico Hospitalares Lt... RS 1,6990 10 30.000,00 30000 R$ 50.970,0000

|7 ." LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SA. Nao Informada !‘ R$ 1,9900 10 30.000,00 30000 R$ 59.700,0000

|_ .‘ OMNI HOSPITALAR LTDA RS 2,1000 10 30.000,00 30000 R$ 63.000,0000

|_ .‘ SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITAL.. . RS 2,5800 10 30.000,00 30000 R$ 77.400,0000

~ ‘q .‘ Futura Matriz RS 2,6088 10 30.000,00 30000 R$ 78.264,0000

~ ‘q .‘ Mileski Hospitalares RS 2,7500 10 30.000,00 30000 R$ 82.500,0000

|_ .‘ Supermedica Distribuidora Hospitalar Eir.. RS 2,8700 10 30.000,00 30000 RS 86.100,0000

- .‘ SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA RS 2,9000 1 30.000,00 30000 R$ 87.000,0000

- ﬂ .‘ LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA H. Nao Informada RS 3,1000 10 30.000,00 30000 R$ 93.000,0000

[l a. H M BORGES N3o Informada RS 3,2000 1 30.000,00 30000 R$ 96.000,0000 ]
Outro motivo j

1° FORNECEDOR NAO ATENDE AS ESPECIFICAGOES TECNICAS.
0/3999




39291 - capap/ colchao caixa de ovo solteiro em silicone ¢/ ziper

540 UNIDADE

Confirmada

Fornecedor Marca 'J
v S, H M BORGES N&o Informada
I_ .J PLUS ATACADISTA LTDA Nao Informada
- .‘ Espumabraz Nao Informada
- ﬂ ._‘ Novo Brazil (Maralucia Do Carmo Ventur...

Item cotado diferente do especificado
0/3999

VL. Unit.
I‘ RS 23,0000

RS 24,0000
RS 37,9000
R$ 51,3000

Ver respostas rejeitadas

Qtd. Emb. Qtd.

1 540,00
1 540,00
20 540,00
1 540,00

Qtd. Conf.
540

540

540

540

VI. Total

RS 12.420,0000

RS 12.960,0000

RS 20.466,0000

RS 27.702,0000

[

49720 - cateter arterial radial 20ga-22gax5cm (adulto)

100 UNIDADE

Cancelada




19689 - cateter intravenoso periferico c/ disp. de segurancan® 22 2000 UNIDADE Confirmada

Fornecedor Marca 2 VI. Unit. Qtd. Emb. Qtd. Qtd. Conf. VI. Total
r L N Sulmedic Distribuidora RS 0,6450 100 2.000,00 2000 R$ 1.290,0000
|7 ..J Maeve Hospitalar . !‘ R$ 1,7000 100 2.000,00 2000 R$ 3.400,0000
|_ ‘ﬂ .‘ SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA R$ 1,9000 1 2.000,00 2000 R$ 3.800,0000
|_ .‘ Cientifica Hospitalar RS 1,9600 100 2.000,00 2000 R$ 3.920,0000
~ .‘ Med Center Comercial Ltda RS 2,0231 100 2.000,00 2000 R$ 4.046,2000
~ ‘q .‘ Futura Matriz RS 2,2274 100 2.000,00 2000 R$ 4.454,8000
~ .‘ H M BORGES Néo Informada R$ 289,0000 100 2.000,00 2000 R$ 578.000,0000

Ver respostas rejeitadas

Outro motivo j

FORNECEDOR SULMEDIC - SOMENTE A VISTA E NAO ATENDE O HDT

0/3999

16970 - clorexidina solucao aquosa 0,2% 1000ml 60 FR1000ML Cancelada




4086 - coletor p/ incontinenciaurinaria adulto masculino min 120cm 1200 UNIDADE Confirmada

Fornecedor Marca ‘2 VI. Unit. Qtd. Emb. Qtd. Qtd. Conf. VI. Total
v L N Supermedica Distribuidora Hospitalar Eir.. l‘ R$ 1,5000 10 1.200,00 1340 R$ 2.010,0000
- ..J Apollo Materiais Medico Hospitalares Lt... R$ 2,2900 1 1.200,00 1200 R$ 2.748,0000
|_ .‘ H M BORGES R$ 2,8900 100 1.200,00 1200 R$ 3.468,0000
|_ ._‘ SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA R$ 5,9000 1 1.200,00 1200 R$ 7.080,0000
|_ .‘ Super Medical RS 55,6300 1 1.200,00 1200 R$ 66.756,0000
Ver respostas rejeitadas
Outro motivo j
A QUANTIDADE QUE ESTA EM ESTOQUE SERA DEVOLVIDA PARA O FORNECEDOR SUPERMED QUE ENTREGOU O MATERIAL DIVERGENTE (SEM O TUBO EM PVC DE 120CM). SERA EXTORNADO O VALOR DA COMPRA |
ANTERIOR. ESTAMOS COM O ESTOQUE ZERADO. FORNECEDOR CIENTIFICA, HOSPFAR, HF ESTAO COM ESTOQUE ZERADO. O VALOR JA FOI NEGOCIADO. AUMENTAMOS A QUANTIDADE PARA CHEGAR NO
gaes




43764 - equipo p/ nutr enteral macro gravitacional 400 UNIDADE Confirmada

Fornecedor Marca ' VI. Unit. Qtd. Emb. Qtd. Qtd. Conf. VI. Total
v .‘ Sante Medica l‘ RS 1,0000 25 400,00 1000 RS 1.000,0000
|- ..J Apollo Materiais Medico Hospitalares Lt... RS 1,0360 25 400,00 400 RS 414,4000
|_ .‘ LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA H. RS 1,0500 25 400,00 400 R$ 420,0000
|_ .‘ Cirurgica Sao José RS 1,1564 1 400,00 400 R$ 462,5600
~ ﬂ .‘ SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA RS 1,2900 1 400,00 400 R$ 516,0000
|_ .‘ Supermedica Distribuidora Hospitalar Eir.. RS 2,6000 1 400,00 400 RS 1.040,0000
Ver respostas rejeitadas
Outro motivo j
FORNECEDORES HOSPAR, CRECIL, MAEVE - ESTAO COM ESTOQUE ZERADO. O VALOR JA FOI NEGOCIADO COM O FORNECEDOR SANTE
0/3999




17655 - escovap/ degermacao das maos c/ clorexidina2% 22ml

540 UNIDADE

Confirmada

Fornecedor
v .‘ Cientifica Hospitalar
- ..J Cristalia
- .‘ Promefarma Representagdes Comerciai...
|- .‘ Maeve Hospitalar
- ‘q .‘ Hospfar
Il S, SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
- .‘ Ello Distribuicao Ltda
- .‘ Cirurgica Sao José
- .‘ Apollo Materiais Medico Hospitalares Lt...
[l a. Med Center Comercial Ltda

Item cotado diferente do especificado
0/3999

Marca ‘2

]

VI. Unit.

RS 1,4100

RS 1,4500

RS 1,5500

RS 1,6328

RS 1,7222

RS 1,9000

RS 1,9200

RS 1,9319

RS 1,9900

R$ 20117

Qtd. Emb. Qtd.

108 540,00
48 576,00
48 576,00
100 600,00
108 540,00
1 540,00
1 540,00
1 540,00
1 540,00
100 600,00

Qtd. Conf.
540

576

576

600

540

540

540

540

540

600

VI. Total

RS 761,4000

RS 835,2000

RS 892,8000

R$ 979,6800

RS 929,9880

RS 1.026,0000

RS 1.036,8000

RS 1.043,2260

RS 1.074,6000

RS 1.207,0200




16030 - termometro clinico digital 100 UNIDADE Confirmada

Fornecedor Marca ‘2 VI. Unit. Qtd. Emb. Qtd. Qtd. Conf. VI. Total
r L N Apollo Materiais Medico Hospitalares Lt... RS 8,6900 1 100,00 100 R$ 869,0000
v ..J Maeve Hospitalar l‘ R$ 9,2500 1 100,00 100 RS 925,0000
|_ .‘ PLUS ATACADISTA LTDA R$ 10,1900 1 100,00 100 R$ 1.019,0000
|_ 14 .‘ Futura Matriz RS 10,2765 1 100,00 100 R$ 1.027,6500
|_ ‘q .‘ Cientifica Hospitalar R$ 11,2000 1 100,00 100 R$ 1.120,0000
|_ .‘ Supermedica Distribuidora Hospitalar Eir.. RS 11,5100 1 100,00 100 RS 1.151,0000
|_ .‘ SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITAL.. RS 13,1700 1 100,00 100 R$ 1.317,0000
|_ .‘ Farmater Medicamentos RS 20,9200 1 100,00 100 RS 2.092,0000
|_ .‘ Novo Brazil (Maralucia Do Carmo Ventur... RS 30,0000 1 100,00 100 RS 3.000,0000
Ver respostas reieitadas
Outro motivo j
FORNECEDOR APOLLO MATERIAS - PAGAMENTO A VISTA NAO ATENDE O HDT
0/3999
Lista de Fornecedores Participantes
Status Fornecedor CNPJ Enderego Fat. Minimo
Respondido 4bio Medicamentos (Fornecedor) 07.015.691/0008-12 AV ENGENHEIRO DOMINGOS FERREIRA, 467 EMP MOURA DUBEUX ANDAR 3 SALA A R$ 800,00
Respondido Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda 25.453.279/0001-90 Q SAAN QUADRA 4 NUMERO 666 PARTE A, ZONA INDUSTRIAL R$ 300,00
Respondido Cientifica Hospitalar 07.847.837/0001-10 AV ANAPOLIS, S/N QUADRA29-A LOTE 06 R$ 200,00
Respondido Cirurgica Sao José 55.309.074/0001-04 Rodovia Geraldo Scavone 2300 Galpao 23 24 Cond California Center - Rio Cumprido R$ 1.500,00
Respondido Cristalia 44.734.671/0022-86 ROD MONSENHOR CLODOALDO DE PAIVA KM 46,2, LOTEAMENTO NACOES UNIDAS R$ 3.000,00

Respondido Deal Vital 48.671.488/0001-05 R FIGUEIRA DE MELO, 350, SALA 101, SAO CRISTOVAO RS 1.200,00



Status
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido

Respondido

Fornecedor
Ello Distribuicao Ltda
Espumabraz
Farmater Medicamentos
Futura Matriz
H M BORGES
Hospfar
Hts Tecnologia Em Satde Comércio E Imp. E Exp.
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR LTDA
LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SAUDE LTDA
Maeve Hospitalar
Med Center Comercial Ltda
Mileski Hospitalares
Novo Brazil (Maralucia Do Carmo Ventura Marostica)
OMNI HOSPITALAR LTDA
PLUS ATACADISTA LTDA
Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospita
Promefarma Representagdes Comerciais Ltda
QB COMERCIO LTDA
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Sante Medica
Sulmedic Distribuidora
Super Medical
Supermedica Distribuidora Hospitalar Eireli

Tecnocirurgica

CNPJ
14.115.388/0001-80
09.595.757/0001-40
04.342.595/0002-03
08.231.734/0001-93
14.631.657/0001-61
26.921.908/0002-02
66.437.831/0001-33
10.202.833/0001-99
37.824.218/0001-70
09.034.672/0001-92
00.874.929/0001-40
37.131.679/0001-68
28.248.082/0001-07
19.121.760/0001-85
57.769.346/0001-76
02.881.877/0004-07
81.706.251/0001-98
40.760.938/0001-24
40.948.968/0001-69
45.212.514/0001-49
16.699.864/0001-83
09.944.371/0003-68
10.750.894/0001-90
06.065.614/0001-38
18.920.484/0001-52

Endereco
AV ANAPOLIS QUADRAOO LOTE 02
R ALVARES CABRAL, 937
Rua Domingos Vieira, 591
R DOUTOR GUALTER NUNES - 100 CHACARA JUNQUEIRA
RUA MIGUEL ABDALA, 237
SIA TREHO 3, 1700/1710 - ZONA INDUSTRIAL
R ALEOMAR BALEEIRO n° 15 LAGOA SANTA
AV LAURICIO PEDRO RASMUSSEN, 469
AV JOSE BONIFACIO, 611
R 13, S/N QUADRAO012 LOTE 0012
ROD JK - BR 459

Q SCSV QUADRA 01 CONJUNTO 03 LOTE 14 SETOR DE OFICINAS LESTE CIDADE ESTRUTURAL

AV SANTA INES, 1045
RUA NOVA OLINDA COM A RUA FORTALEZA, S/N
RUA JOSEDIAS, 217
RUA ANTONIO CARVALHO DIAS
R JOAO AMARAL DE ALMEIDA 100 CIDADE INDUSTRIAL
RUA X 35, SN
1TV EULINA S DO NASCIMENTO 107, RECREIO IPITANGA
R C184, 361

AV LORENZO, 220 - QUADRAOS5 LOTE 20

AVMN DA RODOVIA DOS BANDEIRANTES 2400 DISTRITO INDUSTRIAL JUNDIAI

R 1015, 881, QUADRAQ 119 LOTEL 28
R C 159 - 674 JARDIM AMERICA
R 22 BE 1280, ESTADIO - RIO CLARO

Lista de Fornecedores Desqualificados

Fat. Minimo
R$ 1.000,00
R$ 5.500,00
R$ 1.200,00
R$ 600,00
R$ 2.000,00
R$ 300,00
R$ 400,00
R$ 300,00
R$ 1.000,00
R$ 800,00
RS 1.500,00
R$ 3.000,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 100,00
R$ 1.000,00
RS 1.000,00
RS 600,00
RS 800,00
R$ 150,00
R$ 500,00
R$ 1.200,00
R$ 800,00
R$ 2.000,00
R$ 800,00






